lendas Oclobris. In Doiriiiiica prima mensis Octob.

ponunt librum Machabseorum usque ad Kalendas

Novembris. Hinc ponunt Ezechiel, et Daniel, et mi-

nores prophetas usque in Adventum Domini. Domi

nica prima de Adventu pontinl Isaiam usque in Na-

laleni Domini. In vigiliis Nalalis Domini legunt tres

lectiones Isaise : Primo tempore, Consotamini, Con-

sttrge. Deindeserraones et homilias ad ipsum diem

peiiinenles. In festivitate sancli Stephani, sancti

Joannis, sanclorum Innocentium, sancti Silvestri,
Sdrmones ad eosdem dies peiiinentes. In octava Na-

A talisDominihomilias de ipso die.lnDominica prima [
post Natalem, ponunt epislolas Pauli usque iu Sep-
tuagesimam. In Epiphania lectiones tres IsaisBj
Omnes silientes, Surqe, Gaudens, Deinde leguntur

'

sermones, vel homiliseeidem diei pertinentes.
CAP.XI.—Deordine missarum.

Legitima hora missarum est tertia, alque noria,
In omnibus namque legitimis jejuniis niissa hora

nona,. cseteris vero diebus hpra tertia, secundum

usum et, ordinem celebranda est, Nam qupd pbst
nocturnas Domiriicse Natiyitatis yigilias, et quod
Sabbalo sancto in exordio paschalis rioclis, et quod
diebus Dominicis ac niajoribus festis, quodque die-
bus feiialibus mane pro defunctis ante priniam, vel

post primanv, et quod quandoque legitimis jejuniis
" mane, vel apud quosdam bora terlia canlaiur, ob

, certse necessilatis vel mysterii causam, fieri non

dubitatur. Aliis aulem horis, Hcet missa non inve-
nialur in eanonibus statnta, usus tamen Ecclesise

habel, missani ab ortu 6olis usque ad tertiam, et a

nona usque ad vesperam ppsse pro necessilate cele-

brari. Diebus ergo Dominicis et suramis festis, "pfo-

prise qusehabentur missse caiitari debebunt. In fe-

stis vero prsecipuis, popularibus et priyalis, sipro-
prise habentur missse, cantentur; si ver.oproprise
non babentur, de communi convenienlia dicantur.
In Iegilimis quoque jejuniis prOprise habenttif mis--

sse, quas cantare debemus exeeplis paucis vigiliis,
in quibus de communi cpnvenientia missse csmlan-
tur. Infra octavas etiani summorum,siye utquibusT-
dam placet, prsecipuorum festorum-, niissas de eis-

dem festis plurimorum usus assueverat agendas. Ia

hebdomada tameii Paschse et Pentecostes, proprise
qusehabentur missse canlentur ; cseteris vero die-
bus dicatur missa prsecedeiitis Dominicse; tameu si
feria quarta aut sexla habenlur proprise missse, vcl

epistolse, aut evaiigelia, dicantur. Missam quoque
pro defunclis maiie vestro conventui seniper fore
diGendam statuislis, exeeptis Dominicis, et fesfis in
novenv lectionibus celebrandis et diebus inter octa-